שנית, עדת התביעה העידה אמנם מן הכתובים אולם היא עמדה על דעתה כי העובדה שסמוך לאירוע הודון נעצרו נהגים נוספים לא הייתה רלוונטית ליכולתה להבחין בביצוע העבירה על ידי הנאשם. כאמור, לא הובאה לעניין זה מצד ההגנה כל ראיה לסתור.

לאור כל האמור שוכנעתי ברמה הנדרשת כי הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בהודעת תשלום הקנס ואני מרשיעו במיוחס לו.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014, במעמד הצדדים